Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista

DDiirreettoorriiaa  AAccaaddêêmmiiccaa

Portaria nº 010, de 08 de abril de 2013

A Diretora do Campus Baixada Santista da Universidade Federal de São Paulo, no uso de
suas atribuições estatutárias resolve:

Designar os servidores docentes para compor o grupo de trabalho para elaboração do

regimento interno do campus Profa. Dra. Sylvia Helena Batista (coordenadora)  Prof. Dr.

Odair Aguiar Jr (titular), Profa. Dra. Macarena Urrestarazu Devincenzi (titular) ,  Profa.

Dra. Maria Graciela Gonzalez Perez de Morel (titular), Profa. Dra. Paula Andrea Martins

(titular), Prof. Dr. Daniel Bandoni ( titular), Profa. Flávia de Oliveira ( suplente), Profa. Dra.

Virginia Junqueira (suplente), Profa. Dr. João Paulo Botero (suplente)  e os técnicos-

administrativos Ada Priscila da Silva e Andrea Marcelino de Oliveira Jucá.

Esta Portaria revoga a portaria nr. 006 de 05 de dezembro de 2012 e entra em vigora
partir desta data.

Profª Drª Regina Célia Spadari

Diretora

 Campus Baixada Santista

Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista

DDiirreettoorriiaa  AAccaaddêêmmiiccaa